２０１９年７月１７日

 各  位

上場会社名   株式会社バルカー

本社所在地   東京都品川区大崎二丁目１番１号

コード番号   ７９９５

上場取引所  東京証券取引所（第一部）

問い合わせ先 総務人事部長 野邊 淳嗣

ＴＥＬ．（０３）５４３４－７３７３

 下記の通り２０１９年８月１日付の組織変更および人事異動を実施しますのでお知らせします。

記

１． 組織変更（２０１９年８月１日付）

①生産調達の強化を目的として、生産調達管理部を機能別に再編し、機能および専門性を高めるため
に下記の 4つの組織を新設する。これに伴い現行の「生産調達管理部」は廃止する。
（調達機能）  「調達部」
（生産技術機能）「生産技術部」
（国内生産会社の管理機能）財務経営管理部「国内生産会社管理グループ」
（海外事業会社の管理機能）海外統括本部「海外事業会社管理グループ」

②財務経営管理部管下の「経営企画グループ」を廃止し、「経営管理グループ」に業務を移管する。

③H&S 事業本部の組織体制変更に伴い、研究開発本部管下の「P&I サービス開発部」を廃止し、「CTO
室」「先行技術開発部」「商品開発部」に業務を移管する。

２． 人事異動（２０１９年８月１日付）

新役職 氏    名 旧役職

執行役員

機能樹脂ＰＭ 兼 調達担当
立田 寛

執行役員

機能樹脂ＰＭ

執行役員

高機能エラストマー事業部副事業部長

（生産担当） 兼 バルカー シールソリュ

ーションズ社長 兼 生産革新・安全担当

伏屋 克俊
執行役員

生産調達管理部長 兼 生産革新・安全担当

調達部長 松岡 邦彦 品質保証部長

生産技術部長 井野 聖
高機能エラストマー事業部長付バルカー

シールソリューションズ社長

財務経営管理部

国内生産会社管理グループリーダー
小口 雄司

生産調達管理部

生産管理グループリーダー

海外統括本部

海外事業会社管理グループリーダー
白 原奵

生産調達管理部

生産管理グループサブリーダー

財務経営管理部

経営管理グループリーダー

（経営企画グループリーダーを解く）

弘瀬 進

財務経営管理部

経営管理グループリーダー

兼 経営企画グループリーダー

品質保証部長 渡邉 龍治 品質保証部副部長

研究開発本部長

（先行技術開発部長を解く）
青木 倫子

研究開発本部長

兼 先行技術開発部長

研究開発本部

先行技術開発部長
秋山 大二郎

研究開発本部

P&Iサービス開発部長

以 上